SEDES CONSTANTIENSIS.

**E**XERCITIIS perpolitici duo, Abbas, & alius Religiosus. Concioniones in æde principe, Monasterijs, alijsq; locis habitæ. Ciues Poenitentia, & Eucharistiæ sacramentis identidem se muniant rei diuinæ, statisque concionibus frequentes adsunt, egenis benigne faciunt, agrotos intusunt, eisdemq; quod ab alijs emendicarunt hilariter suppeditant, libros impios ad nos deferunt, intenti in omnem occasionem, quo Nostri agere liceat cum ijs, qui præ se, suaq; persuasionem contemnunt omnia. Non nemo, vt corrupta cuidam Biblia adimeret, integra tradidit sua. Sub initium noui anni sacris in nostro templo operati Suffraganei duo, alias duo Sacerdotes ibide primas Deo

obtulerunt, praesentibus binis Abbatibus, primisque turba civitatis. Confessiones auditae decies mille trecentae in ijs generales octoginta quatuor. Ab haeresi liberati triginta octo: quos inter vir aetate grauis (septuagenarium eum iudicant) cuius pater haud ignobilis in hac vici quinti Euangelij blatero fuit. Hebraeus honesto inter illos loco natus, artisque Medicae cum primis peritus, a nobis Christiana doctrina imbutus, a Suffraganeo baptizatus. Magnus ad nos Sacerdotum concursus partim Confessionis, partim alterius cuiuslibet opis causa. De doctrina paruulorum, aegrotantium visitatione, & alijs id genus vulgaribus sileo. Offensiones inter primariam familiam exarant ita graues, vt nulla ratione restingui possent, quamquam saepe multis, adeoque ipsis Senatoribus flammam obsistere adnitentibus. Magnum timebatur incendium ni serpens malo per Nostros succurrisset Dominus, pacemque reddidisset ingenti familiae, Senatus, ciuium gratulatione, Societatisque commendatione. Aucta Bibliotheca, instrumentum sacrum calice, casulis duabus, antipendio, florenis centum: aucta & res familiaris totidem florenis, plaustro vno vini, & dimidio.

EXCVRRIMVS euocati crebro ad oppida, & caeces Nobilium, & Comitum, ad coenobia, & pagos loca omnino viginti tria. Aegrotanti Parocho Noster vltimo ad extremum spiritum ministravit, quae ad corpus, ac spiritum pertinerent, eius rogatu parociam nouem mensibus administravit, populum in fide confirmavit, ad Poenitentiam, & Eucharistiam saepius sumendam, supplicationum maiori frequentia celebrandas animavit, primarium rituum confessione expiauit, moribundum, mortuum coactione honestauit, haereticis quoque Zvvinglianae faeculentis ad oues patefactum iter. Vir nobilis, virtute doctrina, opibus affluens, Sacerdoti nostro ad se in arcem euocato non modo peccata, sed omnem viuendi rationem